攀枝花市发展和改革委员会

关于投资项目委托评估机构“短名单”的公示

为促进投资项目科学决策、规范实施，依法改进咨询管理

单位服务能力，攀枝花市发展和改革委员会根据《公开遴选投

资项目委托评估机构的公告》面向社会公开选择了一批符合条

件的投资咨询评估机构，建立投资项目委托评估机构“短名

单”，承接攀枝花市发展改革委委托的投资咨询评估任务。经

2020 年第 1 次委主任办公会同意，现将纳入投资项目委托评

估机构“短名单”的机构予以公示，公示期为 2020年 1月 16日

—1月 22日。如有异议，请在公示期内向我委反映。

联系人:周丽

联系电话：0812—3356265

联系地址：四川省攀枝花市东区炳草岗大街 2号市发展改

革委 617办公室

附件：投资项目委托评估机构“短名单”

                      攀枝花市发展和改革委员会

                          2020年 1月 15日

附件

投资项目委托评估机构投资项目委托评估机构投资项目委托评估机构投资项目委托评估机构“短名单短名单短名单短名单”

序号序号序号序号 专业专业专业专业类别类别类别类别 申请机构名称申请机构名称申请机构名称申请机构名称
资信资信资信资信

等级等级等级等级
备注备注备注备注

1

电力（含火电、

水电、核电、新

能源）

北京中设泛华工程咨询有限公司 甲级

四川省公路规划勘察设计研究院有

限公司
甲级

2 公路

四川恒盛路桥勘察设计有限公司 乙级

四川通信科研规划设计有限责任公

司
甲级

中通服咨询设计研究院有限公司 甲级
具有涉

密资质

四川省工程咨询研究院 甲级

深圳市华伦投资咨询有限公司 甲级

3

电子、信息（含

通信、广电、信

息化）

成都瑞安信信息安全技术有限公司 乙级
具有涉

密资质

北京中设泛华工程咨询有限公司 甲级

中政企（北京）工程咨询有限公司 甲级

四川泽世投资咨询有限公司 甲级

深圳市华伦投资咨询有限公司 甲级

万锦建设集团有限公司 乙级

攀钢集团工科工程咨询有限公司 丙级

4 建筑

华诚博远工程咨询有限公司 乙级

续表

序号序号序号序号 专业专业专业专业类别类别类别类别 申请机构名称申请机构名称申请机构名称申请机构名称
资信资信资信资信

等级等级等级等级
备注备注备注备注

北京中设泛华工程咨询有限公司 甲级

中政企（北京）工程咨询有限公司 甲级

四川泽世投资咨询有限公司 甲级

四川建科工程建设管理有限公司 甲级

沈阳国际工程咨询集团有限公司 甲级

深圳市华伦投资咨询有限公司 甲级

万锦建设集团有限公司 乙级

攀钢集团工科工程咨询有限公司 —

5 市政公用工程

四川恒盛路桥勘察设计有限公司 乙级

6
生态建设和环

境工程
北京中设泛华工程咨询有限公司 甲级

中道明华建设工程项目咨询有限责

任公司
甲级

四川蜀通工程造价咨询招标代理有

限公司
甲级

四川开元工程项目管理咨询有限公

司
甲级

四川泰利工程项目管理有限公司 甲级

7 造价

四川建科工程建设管理有限公司 甲级

		http:://www.ntko.com/
	2020-01-15T09:34:54+0000
	68006500770061006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)